2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020								                              № 114
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города
Вятские Поляны от 25.12.2019 № 1850

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 25.12.2019 № 1850 «О проведении нового открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Кировская обл.,                      г. Вятские Поляны, ул. Кукина, д. 14/48 и об утверждении нового состава конкурсной комиссии»:
 в приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны,               ул. Кукина, д. 14/48»  должность председателя конкурсной комиссии Солодянкина Александра Павловича «заместитель главы администрации города» заменить на должность «первый заместитель главы администрации города»

Глава города Вятские Поляны
                              В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны

Ю.В. Саламатова

image1.jpeg